
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

脳画像MRI/CT読影業務（単価契約）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月1日

（株）セントメディカル・アソシ
エイツ
愛知県名古屋市東区泉１丁
目22-22

　一般競争入札 - 1,067,825 -

解析機器保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月25日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目33番1号

　一般競争入札 - 3,039,410 -

RNAライブラリ調整キット単価

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月25日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目33番1号

　一般競争入札 - 7,011,180 - 単価契約

ホットラボの環境モニタリングに関する業
務

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月25日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目13
番16号

　一般競争入札 - 2,197,800 -

次世代シーケンス解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月25日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目33番1号

　一般競争入札 - 9,174,000 - 単価契約

 高速シーケンス解析業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年5月26日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目33番1号

　一般競争入札 - 4,034,800 - 単価契約

自家培養角膜上皮ネピック一式購入契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月28日

（株）八神製作所大府営業
所
愛知県大府市森岡町二丁
目３８５番地

　一般競争入札 - 9,749,850 - 単価契約

自家培養口腔粘上皮オキュラル一式購
入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月28日

（株）八神製作所大府営業
所
愛知県大府市森岡町二丁
目３８５番地

　一般競争入札 - 9,749,850 - 単価契約

精米(無洗米)購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年4月28日
刈谷白米（株）
愛知県刈谷市宝町3丁目3
番地12

　一般競争入札 - 1,886,112 - 単価契約

医事業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年5月27日

（株）ソラスト名古屋支社
愛知県名古屋市中村区名
駅南一丁目１２番９号
グランスクエア名駅南４Ｆ

　一般競争入札 - 285,040,800 -

血液分析業務請負契約（４）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

令和4年6月22日
（株）エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁
目１番１号

　一般競争入札 - 4,329,600 - 単価契約


